

ZÁPIS

Z posouzení a vyhodnocení nabídek předložených na stavební úpravy 1.PP DLPP Boskovice pro Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace, které se konalo 10. 11. 2018 - v DL Křetín.

Přítomni:

MUDr. Kateřina Bednaříková - ředitelka Jihomoravských dětských léčeben, p.o. Křetín
Ing. Iva Konupková - vedoucí technicko-ekonomického úseku JDL Křetín
Mgr. Jarmila Prudilová - hlavní sestra JDL Křetín

K dnešnímu dni obdržely Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace Křetín, v rámci výběrového řízení na dodávku atypického nábytku do Dětské léčebny Křetín nabídky od následujících firem:

1. Tekostav spol. s r. o., Zámecká 599, 679 71 Lysice
 - Nabídková cena: 490 043,- Kč bez DPH
2. PŘIBYL, Hybešova 54, 680 01 Boskovice
 - Nabídková cena: 495 699,- Kč bez DPH
3. HOLAS CZ, s. r. o., Lazinov 97, 679 62 Křetín
 - Nabídková cena: 493 315,- Kč bez DPH

Všechny firmy podaly nabídku písemně. Nabídky byly zaslány e-mailem nebo doručeny osobně a tvoří přílohu k tomuto zápisu.

Doporučení a závěr:

Nabídky byly hodnoceny dle nabídkové ceny. Z oslovených firem poslaly nabídku 3 firmy, Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena firma:

Tekostav, spol. s r. o., Zámecká 599, 679 71 Lysice

Přítomní doporučují objednání uvedeného sortimentu u této firmy.

Podpis přítomných:

Ve Křetíně 10. 11. 2018

SMLOUVA O DÍLO

č.01/11/18

na provedení stavebních prací :

I. Smluvní strany :

- 1.1 Objednatel: **Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace**
Dětská léčebna Křetín
Sídlo: Křetín č.p.12, 679 62 Křetín
IČO: 00386766
Tel: 516 470 000
Zastoupená: MUDr. Kateřina Bednaříková – ředitelka
Zapsaná v OR: Krajský soud v Brně, oddíl Pr, vložka 1269
Kontaktní osoba: Ing. Iva Konupková – vedoucí TEÚ, 607 559 993
E-mail: konupková@detskelecebny.cz
- 1.2 Zhotovitel: **TEKOSTAV, spol. s r.o.**
Sídlo: Zámecká 599,679 71 Lysice
IČO: 255 456 71
DIČ: CZ 255 456 71
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Blansko
Číslo účtu: 19 – 47784202007
Údaj o zápisu v obch.rejstříku: firma je zapsána v obchodním rejstříku,
vedeném KS Brno, oddíl C, vložka 31968

Tel:/Fax: 516 472 577
E-mail: tekostav@seznam.cz

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je provedení prací na akci „ **DLPP Boskovice – stavební úpravy 1.PP** “ dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Místo stavby : *DLPP Boskovice, Bedřicha Smetany 7*

3. Ukáže-li se během realizace nutnost změnit rozsah nebo způsob provádění prací dohodnutý s objednatelem, dojde ke změně této smlouvy ve všech dotčených částech.

III. Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako smluvní cena ve výši : **490.043,00 Kč bez DPH. DPH bude določtena dle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.**
2. Práce nad stanovený rozsah odsouhlasené objednavatelem budou provedeny v přiměřené lhůtě a ceně.

IV. Čas plnění a lhůty

1. Stavební práce budou zahájeny : **05.11. 2018**
a dokončeny : **do 31.12. 2018**

2. Objednatel se zavazuje přistoupit na změnu dohodnutých termínů nebo ke změně dohodnutých smluvních podmínek jestliže dojde k prodloužení zhotovitele nebo ohrožení smluvených termínů v důsledku okolností nemajících původ na jeho straně :

- úřední rozhodnutí
- vyšší moc (za niž se považuje zejména zaplavení, požár, vichřice, mrazy znemožňující řádný postup prací dle technických norem, ap.
- v důsledku dohodnutých změn v rozsahu nebo druhu prací

V. Financování a placení

1. Objednatel prohlašuje, že financování zadaných prací je v celém objemu smluvní ceny zajištěno pro řádné a včasné zaplacení.
2. Placení bude provedeno na základě faktur vystavených zhotovitelem. Faktury budou mít obvyklé náležitosti dle dosavadních obchodních zvyklostí.
3. Cena předmětu smlouvy dle části III. této smlouvy ve výši : **490.043,00 Kč bez DPH. DPH bude določtena dle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění.**

bude objednateltem hrazena takto:

Zhotovitel po ukončení prací provede soupis prací, který odsouhlasí se zástupcem objednateltem. Po odsouhlasení bude vystavena faktura-daňový doklad se splatností do 10-ti dnů od doručení objednateltem.

VI. Předání staveniště

1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště prostě všech právních vad, faktických vad a přiměřeně vyklizené a předá povolení vstupu do areálu staveniště.
2. Objednatel předá vyznačení sítí, které mohou být stavební činností zhotovitele dotčeny.

(jedná se o elektrické a spojovací kabely, vodovodní a kanalizační potrubí, které by mohly být stavební činnostmi poškozeny)

3. Zhotovitel dodá veškerý materiál potřebný k provedení díla.
4. Objednatel umožní zhotoviteli připojení na rozvod vody a el. energii (220V a 380V)

VII. Jakost a záruční lhůta

1. Jakost stavebních prací je v souladu s platnými ČSN a podle schválené dodavatelské dokumentace.
2. Záruční lhůta na stavební práce je 36 měsíců, záruka na materiály dle záruk poskytovaných výrobcem
3. Záruční lhůta začíná běžet dnem oboustranného podpisu zápisu o předání a převzetí.
4. Objednatel není oprávněn provádět v záruční době zásahy do převzatého díla.
5. Zhotovitel neodpovídá za závady vzniklé nesprávným užíváním. V případě takové závady je však povinen ji odstranit na základě požadavku odběratele, bez zbytečného odkladu za úplatu.

VIII. Zastupování

Za objednatele: MUDr. Kateřina Bednaříková

Za zhotovitele: Stanislav Tejkal – jednatel společnosti

IX. Zvláštní a závěrečná ujednání

1. Strany se dohodly, že veškeré dokumenty, které předá zhotovitel objednateli, cena dle této smlouvy a postup prací používaný k plnění dle této smlouvy jsou považovány za obchodní tajemství a dle vůle smluvních stran budou tyto skutečnosti utajovány.
2. Strany se dohodly, že veškeré spory z této smlouvy budou řešeny smírným jednáním.

Teprve pokud se nebudou moci smluvní strany dohodnout na změně, doplnění nebo zrušení této smlouvy, mají právo smluvní strany požádat o rozhodnutí příslušný soud.

X. Smlouva a její změny

1. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu a jsou podepsané oprávněnými zástupci smluvních stran. Nedílnou součástí této smlouvy je projekt stavby. Jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno zhotovitel.
2. Změny a doplňky popř. zrušení této smlouvy je možno provádět - mimo zákonem stanovené případy - pouze písemným dodatkem podepsaným oprávněnými zástupci smluvních stran.

Dodatky se vyhotovují ve stejném počtu výtisků jako tato smlouva a jejich číselné značení obstarává zhotovitel.

3. Účastníci smlouvy prohlašují, že jsou způsobilými k právním úkonům, že smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a že nejednají v tísní, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy.

V Křetíně dne : 5.11.2018

Objednatel



Jihomoravské dětské léčebny,
příspěvková organizace
Křetín 12, 679 62 Křetín
IČ: 00386766
tel.: 516 470 723, 516 470 447

Zhotovitel




TEKOSTAV, spol. s r.o.
LYSICE, Zámecká 599
PSČ 679 71 ②
IČO: 25545671 DIČ: CZ25545671

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01	DLPP Boskovice - stavební úpravy	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stavební úpravy 1.PP		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
S051a	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo 051a
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	277 345	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	212 698	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	490 043	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	490 043	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	490 043	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: 	Podpis:
	TEKOSTAV, spol. s r.o. LYSICE, Zámecká 599 PSČ 679 71 © IČO: 25545671 DIČ: CZ25545671	
Základ pro DPH	15,0 %	490 043 Kč
DPH	15,0 %	73 506 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		563 549 Kč

Poznámka :

Stavba :	S051a DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Rozpočet :	01
Objekt :	01 Stavební úpravy 1.PP		DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	93 619	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 933	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	50 793	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 242	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	6 555	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	157 466	0	0	0
781 Obklady keramické	0	47 435	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	124 000	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	277 345	212 698	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	490 043	0
Oborová přírážka	0	0,0	490 043	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	490 043	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	490 043	0
Zařízení staveniště	0	0,0	490 043	0
Provoz investora	0	0,0	490 043	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	490 043	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	490 043	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet


Stavba :	S051a DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Rozpočet: 01
Objekt :	01 Stavební úpravy 1.PP	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,09	31 100,00	2 935,84
2	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,25	30 020,00	7 393,93
3	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	26,05	640,00	16 670,72
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	8,58	843,00	7 228,73
5	342264051RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,51	671,00	59 390,21
		Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce				93 619,42
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
6	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	69,25	129,00	8 932,73
		Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní				8 932,73
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642941111RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	8 010,00	8 010,00
8	642941111RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	3,00	8 440,00	25 320,00
9	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 711,00	1 711,00
10	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 729,00	1 729,00
11	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	5,00	1 748,00	8 740,00
12	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 761,00	5 283,00
		Celkem za 64 Výplně otvorů				50 793,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
13	764510250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	1,10	1 129,00	1 241,90
		Celkem za 764 Konstrukce klempířské				1 241,90
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
14	769/01	D+M Okno plastové 1100/550 bílé s pák.ovladačem	kpl	1,00	6 555,00	6 555,00
		Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu				6 555,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
15	771120111R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	2,40	228,00	547,20
16	771120211R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	2,40	115,00	276,00
17	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	2,00	188,50	377,00
18	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	145,62	128,00	18 639,36
19	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	142,28	386,00	54 920,08
20	597642030	Dlažba keramická keramická TAURUS	m2	165,41	500,00	82 706,10
		Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady				157 465,74
Díl: 781		Obklady keramické				
21	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	64,40	313,00	20 158,45
22	781491001R00	D+M lišt k obkladům	m	9,20	60,00	552,00
23	781675116R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	5,60	229,00	1 282,40
24	597813668	Obklad keramický BUDE UPŘESNĚNO	m2	72,69	350,00	25 442,34
		Celkem za 781 Obklady keramické				47 435,19
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	766/01	Dveře hladké plně obyč. 700-900/1970, U630 ST9 okopový plech oboustranně	ks	4,00	4 890,00	19 560,00
26	766/02	Dveře hladké plně obyč. 600-900/1970, EI30 DP3 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	6,00	6 590,00	39 540,00
27	766/03	Dveře posuvné 800-900/1970 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 690,00	22 760,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	1.PP		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
DLPP18	DLPP BOSKOVICE-STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.PP		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	DLPP18
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	279 551	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	213 764	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	493 315	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	493 315	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	493 315	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
		 HULAS CZ s.r.o. Jazmínový 97, 679 62 KŘETÍN Tel.: 516 470 460 DIČ: CZ726278569	
Základ pro DPH	15,0 %		493 315 Kč
DPH	15,0 %		73 997 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			567 312 Kč

Poznámka :

Stavba : DLPP18 DLPP BOSKOVICE-STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.PP
 Objekt : 1 1.PP

Rozpočet :

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	94 384	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	9 002	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	51 175	0	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	1 249	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	6 600	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	158 346	0	0	0
781 Obklady keramické	0	47 570	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	124 990	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	279 551	213 764	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	493 315	0
Oborová přírážka	0	0,0	493 315	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	493 315	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	493 315	0
Zařízení staveniště	0	0,0	493 315	0
Provoz investora	0	0,0	493 315	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	493 315	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	493 315	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	DLPP18 DLPP BOSKOVICE-STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.PP	Rozpočet:
Objekt :	1 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	317941123RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,09	31 470,00	2 970,77
2	317941123RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,25	30 245,00	7 449,34
3	342255024R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	26,05	650,00	16 931,20
4	342255028R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	8,58	850,00	7 288,75
5	342264051RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,51	675,00	59 744,25
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				94 384,31
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
6	602011141RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	69,25	130,00	9 001,98
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				9 001,98
Díl: 64		Výplně otvorů				
7	642941111RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	8 100,00	8 100,00
8	642941111RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdíva jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	3,00	8 500,00	25 500,00
9	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 725,00	1 725,00
10	642942111RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 740,00	1 740,00
11	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	5,00	1 760,00	8 800,00
12	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 770,00	5 310,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				51 175,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
13	764510250RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	1,10	1 135,00	1 248,50
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				1 248,50
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
14	766/01	Dveře hladké plně obyč. 700-900/1970, U630 ST9 okopový plech oboustranně	ks	4,00	4 925,00	19 700,00
15	766/02	Dveře hladké plně obyč. 600-900/1970, EI30 DP3 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	6,00	6 635,00	39 810,00
16	766/03	Dveře posuvné 800-900/1970 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 730,00	22 920,00
17	766/04	Obložková zárubeň 800-900/1970/135 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 740,00	22 960,00
18	766/05	Kování rozetové klika/klika Rostex, Ni	ks	10,00	245,00	2 450,00
19	766/06	Vložka FAB, 3 klíče	ks	10,00	195,00	1 950,00
20	766/07	Doprava a montáž	kpl	1,00	15 200,00	15 200,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				124 990,00
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
21	769/01	D+M Okno plastové 1100/550 bílé s pák.ovladačem	kpl	1,00	6 600,00	6 600,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				6 600,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				
22	771120111R00	Klazení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	2,40	230,00	552,00
23	771120211R00	Klazení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	2,40	120,00	288,00
24	771130211R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	2,00	190,00	380,00
25	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	145,62	130,00	18 930,60
26	771575109R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	142,28	390,00	55 489,20
27	597642030	Dlažba keramická keramická TAURUS	m2	165,41	500,00	82 706,10
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				158 345,90

Položkový rozpočet

Stavba :	DLPP18 DLPP BOSKOVICE-STAVEBNÍ ÚPRAVY 1.PP	Rozpočet:
Objekt :	1 1.PP	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 781		Obklady keramické				
28	781475114R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	64,40	315,00	20 287,26
29	781491001R00	D+M lišt k obkladům	m	9,20	60,00	552,00
30	781675116R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	5,60	230,00	1 288,00
31	597813668	Obklad keramický BUDE UPŘESNĚNO	m2	72,69	350,00	25 442,34
	Celkem za	781 Obklady keramické				47 569,60

Položkový rozpočet

Rozpočet: 1.PP		Základní rozpočet
Objekt: 1	Název objektu: Stavení úpravy	JKSO:
Stavba: 031018	Název stavby: DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	495 699,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: 031018	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: PŘIBYL stavební společnost s.r.o.	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	155 308,10	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	340 390,90	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		495 699,00	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:		0,00
ZRN + ostatní náklady		495 699,00	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:	Podpis:
			
Základ pro DPH		15,0 % činí:	495 699,00 Kč
DPH		15,0 % činí:	74 355,00 Kč
Cena za objekt celkem:			570 054,00 Kč

Stavba: 031018	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 1	Stavení úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet:	1.PP		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	94 840,25	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	9 045,60	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	51 422,25	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	1 254,53	0,00	0,00	0,00
766 Konstrukce truhlářské	0,00	125 593,93	0,00	0,00	0,00
769 Otvorové prvky z plastu	0,00	6 631,89	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	159 111,32	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	47 799,23	0,00	0,00	0,00
Kč	155 308,10	340 390,90	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	495 699,00	0,00
Oborová přirážka	0,00	495 699,00	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	495 699,00	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	495 699,00	0,00
Zařízení staveniště	0,00	495 699,00	0,00
Provoz investora	0,00	495 699,00	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	495 699,00	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	495 699,00	0,00

0,00

Stavba: 031018	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 1	Stavení úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet:	1.PP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	317 94-1123.RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,09	31 622,17	2 985,13
2	317 94-1123.RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,25	30 391,14	7 485,34
3	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	26,05	653,14	17 012,99
4	342 25-5028.R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	8,57	854,11	7 323,99
5	342 26-4051.RT3	Podhled sádkartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,51	678,26	60 032,79
	3	Svislé a kompletní konstrukce				94 840,25
	61	Upravy povrchů vnitřní				
6	602 01-1141.RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	69,25	130,63	9 045,60
	61	Upravy povrchů vnitřní				9 045,60
	64	Výplně otvorů				
7	642 94-1111.RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	8 139,14	8 139,14
8	642 94-1111.RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	3,00	8 541,07	25 623,21
9	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 733,34	1 733,34
10	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 748,41	1 748,41
11	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	5,00	1 768,50	8 842,50
12	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 778,55	5 335,65
	64	Výplně otvorů				51 422,25
	764	Konstrukce klempířské				
13	764 51-0250.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	1,10	1 140,48	1 254,53
	764	Konstrukce klempířské				1 254,53
	766	Konstrukce truhlářské				
14	766/01	Dveře hladké plně obyč. 700-900/1970, U630 ST9 okopový plech oboustranně	ks	4,00	4 948,80	19 795,20
15	766/02	Dveře hladké plně obyč. 600-900/1970, E30 DP3 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	6,00	6 667,06	40 002,36
16	766/03	Dveře posuvné 800-900/1970 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 757,69	23 030,76
17	766/04	Obložková zárubeň 800-900/1970/135 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 767,74	23 070,96
18	766/05	Kování rozetové klika/klika Rostex, Ni	ks	10,00	246,18	2 461,80
19	766/06	Vložka FAB, 3 klíče	ks	10,00	195,94	1 959,40
20	766/07	Doprava a montáž	kpl	1,00	15 273,45	15 273,45
	766	Konstrukce truhlářské				125 593,93
	769	Otvorové prvky z plastu				
21	769/01	D+M Okno plastové 1100/550 bílé s pák.ovladačem	kpl	1,00	6 631,89	6 631,89

Stavba: 031018	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Základní rozpočet	List č.4
Objekt: 1	Stavení úpravy	Datum tisku:	
Rozpočet:	1.PP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
769		Otvorové prvky z plastu				6 631,89
771		Podlahy z dlaždic a obklady				
22	771 12-0111.R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	2,40	231,11	554,66
23	771 12-0211.R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	2,40	120,58	289,39
24	771 13-0211.R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	2,00	190,92	381,84
25	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	145,62	130,63	19 022,34
26	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	142,28	391,88	55 756,69
27	597-642030	Dlažba keramická keramická TAURUS	m2	165,41	502,42	83 106,40
771		Podlahy z dlaždic a obklady				159 111,32
781		Obklady keramické				
28	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	64,40	316,52	20 385,15
29	781 49-1001.R00	D+M lišt k obkladům	m	9,20	60,29	554,67
30	781 67-5116.R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	5,60	231,11	1 294,22
31	597-813668	Obklad keramický				
		BUDE UPŘESNĚNO	m2	72,69	351,69	25 565,19
781		Obklady keramické				47 799,23

Položkový rozpočet

Rozpočet: 01 DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP		Základní rozpočet
Objekt: 01	Název objektu: Stavební úpravy 1.PP	JKSO:
Stavba: S051a	Název stavby: DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,00
Objednatel:	Náklady na MJ:	490 043,00
Počet listů: 4	Zakázkové číslo: 051a	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z R N	HSV celkem	277 345,16	Ztížené výrobní podmínky	0,00
	PSV celkem	212 697,83	Oborová přírážka	0,00
	M práce celkem	0,00	Přesun stavebních kapacit	0,00
	M dodávky celkem	0,00	Mimostaveništní doprava	0,00
ZRN celkem		490 042,99	Zařízení staveniště	0,00
			Provoz investora	0,00
			Kompletační činnost (IČD)	0,00
HZS	0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00	
ZRN + ostatní náklady		490 042,99	Ostatní náklady celkem:	0,00

Vypracoval:		Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno:	Jméno:	Jméno:	Jméno:
Datum:	Datum:	Datum:	Datum:
Podpis:	Podpis:	Podpis:	Podpis:
		TEKOSTAV, spol. s r.o. LYSICE, Zámečká 599 PSČ 679 71 IČO: 25545671 DIČ: CZ25545671	
Základ pro DPH	15,0% činí:	490 043,00 Kč	
DPH	15,0% činí:	73 506,00 Kč	
Cena za objekt celkem:		563 549,00 Kč	

Stavba: S051a	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Základní rozpočet	List č.2
Objekt: 01	Stavební úpravy 1.PP	Datum tisku:	
Rozpočet: 01	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP		

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	93 619,42	0,00	0,00	0,00	0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní	8 932,73	0,00	0,00	0,00	0,00
64 Výplně otvorů	50 793,00	0,00	0,00	0,00	0,00
764 Konstrukce klempířské	0,00	1 241,90	0,00	0,00	0,00
769 Otvorové prvky z plastu	0,00	6 555,00	0,00	0,00	0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0,00	157 465,74	0,00	0,00	0,00
781 Obklady keramické	0,00	47 435,19	0,00	0,00	0,00
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	124 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Kč	277 345,16	212 697,83	0,00	0,00	0,00

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Sazba	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0,00	490 042,99	0,00
Oborová přirážka	0,00	490 042,99	0,00
Přesun stavebních kapacit	0,00	490 042,99	0,00
Mimostaveništní doprava	0,00	490 042,99	0,00
Zařízení staveniště	0,00	490 042,99	0,00
Provoz investora	0,00	490 042,99	0,00
Kompletační činnost (IČD)	0,00	490 042,99	0,00
Rezerva rozpočtu	0,00	490 042,99	0,00
			0,00

Stavba: S051a	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Základní rozpočet	List č.3
Objekt: 01	Stavební úpravy 1.PP	Datum tisku:	
Rozpočet: 01	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	317 94-1123.RT2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14	t	0,09	31 100,00	2 935,84
2	317 94-1123.RT6	Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č. 22	t	0,25	30 020,00	7 393,93
3	342 25-5024.R00	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	26,05	640,00	16 670,72
4	342 25-5028.R00	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	8,57	843,00	7 228,73
5	342 26-4051.RT3	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace	m2	88,51	671,00	59 390,21
						93 619,42
3 Svislé a kompletní konstrukce						
61 Úpravy povrchů vnitřní						
6	602 01-1141.RT3	Štuk na stěnách vnitřní Cemix 033, ručně	m2	69,25	129,00	8 932,73
						8 932,73
61 Úpravy povrchů vnitřní						
64 Výplně otvorů						
7	642 94-1111.RT3	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00	8 010,00	8 010,00
8	642 94-1111.RT4	Pouzdro pro posuvné dveře jednostranné, do zdiva jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	3,00	8 440,00	25 320,00
9	642 94-2111.RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 60 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 711,00	1 711,00
10	642 94-2111.RT3	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00	1 729,00	1 729,00
11	642 94-2111.RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	5,00	1 748,00	8 740,00
12	642 94-2111.RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	3,00	1 761,00	5 283,00
						50 793,00
64 Výplně otvorů						
764 Konstrukce klempířské						
13	764 51-0250.RT2	Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm lepení Enkolitem	m	1,10	1 129,00	1 241,90
						1 241,90
764 Konstrukce klempířské						
769 Otvorové prvky z plastu						
14	769/01	D+M Okno plastové 1100/550 bílé s pák.ovladačem	kpl	1,00	6 555,00	6 555,00
						6 555,00
769 Otvorové prvky z plastu						
771 Podlahy z dlaždic a obklady						
15	771 12-0111.R00	Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada	m	2,40	228,00	547,20
16	771 12-0211.R00	Kladení dlaždic na podstupnice do tmele, 1 řada	m	2,40	115,00	276,00
17	771 13-0211.R00	Obklad sokl. schodišť. stupňov., TM, v. do 100 mm	m	2,00	188,50	377,00
18	771 47-5014.R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	145,62	128,00	18 639,36
19	771 57-5109.R00	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm	m2	142,28	386,00	54 920,08
20	597-642030	Dlažba keramická keramická TAURUS	m2	165,41	500,00	82 706,10
						157 465,74
771 Podlahy z dlaždic a obklady						
781 Obklady keramické						
21	781 47-5114.R00	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	m2	64,40	313,00	20 158,45
22	781 49-1001.R00	D+M lišt k obkladům	m	9,20	60,00	552,00
23	781 67-5116.R00	Montáž obkladů parapetů keramic. na tmel, 30x30 cm	m	5,60	229,00	1 282,40

Objekt: S051a	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP	Základní rozpočet	List č.4
Projekt: 01	Stavební úpravy 1.PP	Datum tisku:	
Rozpočet: 01	DLPP Boskovice - stavební úpravy 1.PP		

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
24	597-813668	Obklad keramický BUDE UPŘESNĚNO	m2	72,69	350,00	25 442,34
	781	Obklady keramické				47 435,19
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
25	766/01	Dveře hladké plné obyč. 700-900/1970, U630 ST9 okopový plech oboustranně	ks	4,00	4 890,00	19 560,00
26	766/02	Dveře hladké plné obyč. 600-900/1970, E30 DP3 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	6,00	6 590,00	39 540,00
27	766/03	Dveře posuvné 800-900/1970 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 690,00	22 760,00
28	766/04	Obložková zárubeň 800-900/1970/135 U630 ST9, okopový plech oboustranně	ks	4,00	5 700,00	22 800,00
29	766/05	Kování rozetové klika/klika Rostex, Ni	ks	10,00	240,00	2 400,00
30	766/06	Vložka FAB, 3 klíče	ks	10,00	194,00	1 940,00
31	766/07	Doprava a montáž	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				124 000,00